37. Tum sic. Incapax est absolutionis qui accedit ad confessionem violans actualiter quodlibet præceptum, & maxime Divinum; sed qui accedit ad confessionem cum ea ignorantia, violat actualiter id Præceptum Divinum: ergo incapax est absolutionis. Quæ quidem assertio constat etiam ex eis, quæper totam disputacionis seriem docui-

A decorative horizontal border element consisting of four stylized floral or leaf-like motifs separated by small gaps.

DISERTATIO. XII.

An sufficiit semel credidisse
hac duo Mysteria Trinitatis,
& Incarnationis? Vbi
de damnatione pro-
positionis 65.

C A P V T . L.

Refertur propositio damnata,
Et quam merito censura
inveratur?

SVMARIVM.

Propositio damnata, & multiplex sensus illius. num. I.

Primus sensus non cadit in pro-
positionem. num. 2.

Secundus est consequentia talis propositionis num. 2.

Tertius sensus proprius. num. 4.

i. **P**ropositiō 65. ex damnatis
est. Sufficit illa mysteria
semel credidisse. Lumbier tom. 3. sum.
num. 1783. triplicem sensum attri-
buit huic propositioni. Primum [suf-
ficit iemel credidisse, ita vt homo
non teneatur præmittere hanc Fidem
explicitam reliquis confessionibus
totius vita] Secundum [sufficit se-
mel credidisse, ita vt quamvis postea
obliviscatur, aut ignoret ea myste-
ria, possit esse capax absolutionis.]
Tertium [sufficit ad impletendum
præceptum Fidei semel credidisse:
quia vnico solo actu impletur id
præ-